[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	13 ноября 2010 года
	№ 21/153

г. Нижние Серги

О внесении изменений в решение Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии от 22 октября 2010 года № 20/149 «О формировании Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии»
Заслушав информацию председателя Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии Пономарева С.В. об изменении срока приема предложений по кандидатурам для назначения в состав Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

        1. Внести изменения в пункт 3 решения Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии от 22 октября 2010 года № 20/149                  «О формировании Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии», изложив его в следующей редакции: «Установить срок приема предложений по кандидатурам для назначения в состав Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии до 12.00 часов 26 ноября 2010 года».
 2. Внести изменения в текст извещения о приеме предложений по кандидатурам для назначения в состав Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии, утвержденного решениемНижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии от 22 октября 2010 года № 20/149                  «О формировании Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии», изложив его в следующей редакции «Предложения по кандидатурам для назначения в Нижнесергинскую районную молодежную избирательную комиссию принимаются Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссией по адресу: г. Нижние Серги, ул. Титова, 39, ком. 313-              с 26 октября 2010 года по 26 ноября 2010 года с 10.00 до 17.00 в рабочие дни (понедельник - пятница). Дата окончания срока подачи предложений по кандидатурам в состав Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии – 12.00 часов 26 ноября 2010 года».
        3. Направить настоящее решение главе и Думе Нижнесергинского муниципального района, главам и Думам городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района, региональным отделениям политических партий, опубликовать в сети Интернет и  газете «Новое время».

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель Нижнесергинской

районной территориальной

избирательной комиссии

	С.В.Пономарев

	Секретарь Нижнесергинской

районной территориальной

избирательной комиссии

	И.Г. Полосова